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Cyclo Club Rémois

BREVET CYCLOTOURISTE de la MONTAGNE de REIMS
SOUVENIR JACQUES LOCHET

Parcours   P4
Km km Km Km
0,0 Champfleury  Foyer Rural 0,0 2,7 Ludes 30,2
2,2 Trois Puits 2,2 1,3 Chigny les Roses 31,5
3,8 Cormontreuil 6,0 1,6 Rilly la Montagne 33,1
2,0 Taissy 8,0 1,6 Villers Allerand 34,7
3,3 Sillery 11,3 1,1 Montchenot 35,8
4,6 Prunay Centre ville à droite 15,9 2,6 Sermiers 38,4
2,0 17,9 2,7 Chamery 41,1
1,0 Beaumont sur Vesle 19,5 1,7 Écueil 42,8
3,3 Verzy 22,8 3,5 Villers aux Noeuds 46,3
2,1 Verzenay 24,9 2,5 Champfleury Foyer Rural 48,8
2,6 Mailly-Champagne (ravitaillement, repas) 27,5

 P4 : 48,8 km, DÉNIVELÉ 518 m

Rond Point 3ieme à gauche
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